粤医会［2021］37 号

关于广东省医学会第二十三次皮肤性病学学术会议征文的

通知

（第一轮通知）

各有关单位：

为促进皮肤性病学科发展，我会定于 2021 年 5 月 28-30 日在广

州市召开广东省医学会第二十三次皮肤性病学学术会议。会议将邀请

国内著名专家作专题演讲，欢迎广大医务人员踊跃投稿并出席会议。

现将有关事项通知如下：

一、征文内容：皮肤疾病有关的流行病学，基础、临床研究及病

例报告。

二、征文要求：1、投稿必须是本次会议前尚未在国内同类学术

会议上宣读和交流的科研成果，并未在公开发行的刊物上发表；2、

请按照会议征文专题提交论文，论文内容包括与皮肤性病学相关的论

著、综述、以及特殊个案报告；3、为了保证摘要的质量，增加被录

用的机会，请不要将一项研究课题或成果拆分成若干个子课题分别投

稿；4、论文以摘要形式提交，约 600 字，要求有目的、方法、结果、

结论四部分，要求内容科学性强、重点突出、数据可靠、结论恰当、

文字通顺精炼。5、为了保证投稿后的通讯效率，请第一作者或通讯

作者尽可能直接投稿，不要请他人代为投递，尽量避免一个科研单位

或科室的稿件通过一个用户名投递。6、论文统一采用 word 文档编排，

并在论文的右上角详细注明姓名、工作单位、邮政编码和联系移动电

话。

三、投稿注意事项：

为了方便您投稿、修改以及第一时间了解您稿件的接收和安排情

况，会议只接收互联网在线投稿，不接收电子邮件投稿或纸质投稿。

请登录会议的专用网站: https://2021pfxb.sciconf.cn，了解投稿

要求、程序和细节。通过在线投稿，您将获得以下便捷：1、初次注

册后，您的用户名和密码可以在广东省医学会主办的会议中永久有

效，无需重新注册；2、注册后，您可以在会务系统上办理注册和住

宿手续，并随时对注册信息、预定信息进行修改；3、在投稿截止日

期之前，随时随地对已投稿件进行修改；在审稿结束后第一时间收到

有关审稿安排的通知。

四、截稿日期：2021 年 5 月 1 日。

五、投稿网站技术咨询：

高曼斯 18825045502。

六、会议初步安排：

1、会议时间：2021 年 5 月 28-30 日，28 日上午报到，28 日下

午至 30 日学术会议，另定于 28 日晚上召开广东省医学会皮肤性病学

分会第十三届第二次全体委员会议，具体时间另行通知。

2、会议地点：广州。

3、注册代表可获省级继续医学教育学分。

会议具体时间、地点请关注二维码。

广东省医学会

二○二一年三月十五日

主题词： 学术交流         皮肤病性学       征文       通知

签  发：李国营           核稿：陈华红           拟稿：赵力烨

发  送：各有关单位                               印：3000 份